r = EEA : ilí 4%

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
fh

_. fsas] Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

LRA RNA ONRIAr www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº [f19/2023 S
CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Pretocoelosobnº — 171S

Excelentíssimo Senhor; EM — / ULZS / Ne'snOL,

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro ENEN Qxa
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. = ENEA

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA ENTRADA QUE DÁ ACESSO AO

ASFALTO DE CRISTIANO ATÉ O CANELA, EM FRENTE AO CARTÓRIO, NA RUA
ALFERES JOÃO FERREIRA EM CLÁUDIO MANUEL.

Justificativa: Devido ao local não está asfaltado, dificulta o trafego dos veículos por

causa do acesso ruim, fazendo -se necessário o recapeamento.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de novembro, de 2023.

tn

Vereador Ricardo Miranda